
UCHWAŁA NR XLII.252.2023 
RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy  Wojcieszów 
w Stowarzyszeniu „Lokalna Grupa Działania Partnerstwo Kaczawskie” z siedzibą 

w Mściwojowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie   gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 4 ust. 1 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 943 z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 2 lit. „b” Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) nr 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiającego wspólne przepisy 
dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji                           
i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy finansowe 
na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu 
Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania 
Granicami i Polityki Wizowej (Dz. Urz. UE, L 231/202), nawiązując do uchwały Nr 
XVII/109/08 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 29 maja 2008 r. w sprawie przystąpienia 
Gminy Wojcieszów do Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania Partnerstwo Kaczawskie” 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Wojcieszów deklaruje wolę kontynuacji członkostwa w Stowarzyszeniu 
„Lokalna Grupa Działania Partnerstwo Kaczawskie” z siedzibą w Mściwojowie. 

2. Jednocześnie Gmina Wojcieszów deklaruje wolę dalszej realizacji Lokalnej Strategii 
Rozwoju. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  Wojcieszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wacław Łuka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D0B37BC-D4DE-46B0-84CA-BD2876C0A9DF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-05-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




